
 

  

 

 

 

 

 
Gmina Gręboszów 

 

Wójt Gminy Gręboszów 
Gręboszów 144 

33-260 Gręboszów 

 
Tel. 14 641 60 02 
Tel/fax 14 641 60 53 
e-mail: gmina@greboszow.pl 
przetargi.ug@greboszow.pl   
www.greboszow.pl  
 

 

Gręboszów, dnia 12 czerwca 2024 r. 

Zamawiający:  

Gmina Gręboszów 

Gręboszów 144 

33-260 Gręboszów 

 

Znak postępowania: BIK.271.1.4.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na udzielenie 

zamówienia publicznego pn: „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w km 0+000 do 

0+995 na działce nr 112 w miejscowości Żelichów”.  

Numer ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00341025/01 z dnia  2024-05-27.  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  11 września  2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 i 1720) Zamawiający – Gmina Gręboszów, Gręboszów 144, 

33-260 Gręboszów, informuje, że w wyznaczonym terminie  w dniu 12 czerwca 2024 r.  

o godzinie 12:05 w prowadzonym postępowaniu  na stronie internetowej Zamawiającego: 

https://platformazakupowa.pl/pn/greboszow  otwarto oferty  według kolejności ich wpływu: 

 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto  

(w zł) 

Gwarancja 

(w miesiącach) 

1.  
Dariusz Knutelski Firma Handlowo Usługowa „DAREX” 

Nieczajna Górna 304, 33-205 Nieczajna Górna 
538 582,66 60  

2.  

Maszyny budowlane Janusz Dziewit 

Pluty 28 

39-332 Tuszów Narodowy 

688 735,18 60 

  

 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

(-) Grzegorz Skowron 

mailto:gmina@greboszow.pl
mailto:przetargi.ug@greboszow.pl
http://www.greboszow.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/greboszow

		2024-06-12T13:16:41+0200




